

Kraków, dnia 26.05.2022r.

Adm.VI.24/23/22

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA

W związku ze złożeniem w dniu 25.05.2022r. pytań do treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Modernizacja systemu monitoringu”, znak sprawy: Adm.VI.24/23/22, zamawiający przedstawia ich treść i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy można zastosować rejestrator bez wbudowanego switcha Poe i osobno zastosować i wycenić switch Poe ?, po pierwsze ze względu na awaryjność sprzętu (gdy się zepsuje switch wbudowany to trzeba cały rejestrator wymieniać, a jeśli switch będzie osobno to wtedy tylko switch , po drugie cena !

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu osobnego rejestratora oraz switcha PoE. Obydwa urządzenia mają być zamontowane w tej samej szafie RACK.

Pytanie nr 2:

Czy konsola do sterowania kamerą obrotową ptz ma posiadać wyświetlacz 7 lub 10,1 cala LCD TFT ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje rozmiaru wyświetlacza LCD na konsoli do sterowania kamera PTZ. Wybór konkretnego rozwiązania leży po stronie Wykonawcy. Manipulator do kamery PTZ ma umożliwiać intuicyjną zmianę kierunku kamery oraz zoomu.

GLÓWNY SPECJALISTA

Mariusz Kawa